
UCHWAŁA Nr XL/255/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie prawa pierwokupu nieruchomości 

zabudowanej oznaczonej nr ewid. działki 1128 położonej w jedn. ewid. Kołaczyce – miasto 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 38 ust. 5 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1275) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na wykonanie prawa pierwokupu prawa własności nieruchomości 

zabudowanej, oznaczonej nr ewid. działki 1128 o powierzchni 0.1327 ha, położonej 

w jednostce ewid. Kołaczyce – miasto, obrębie ewid. Kołaczyce, dla której Sąd Rejonowy 

w Jaśle Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KS1J/00008676/7, na 

podstawie warunkowej umowy sprzedaży sporządzonej w formie aktu notarialnego Rep. A 

10433/2021 z dnia 10.11.2021 r. 

 

§ 2. Nabycie nieruchomości opisanej w § 1 następuje na powiększenie gminnego zasobu 

nieruchomości. 

 

§ 3. Źródłem sfinansowania nabycia nieruchomości będą dochody budżetu Gminy. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Kołaczycach 

 

                                                                                                           Edward Zbylut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


